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Allergen Advice: Due to the way our food is prepared it’s not possible to guarantee the absence of allergens in our products.

Allergies and intolerance: Please speak to a member of sta� if you require information about our ingredients. French Fries are cooked in 

oil that may contain GMO.  

PLEASE READ

Meatballs in creamy sauce on shredded 
crisp lettuce, with lingonberry jam and dill 

pickles
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An extra large Frankfurter with gherkins 
and crispy onions
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Warm chewy buttered bagel filled with 
hot smoked Danish back bacon
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Smoked salmon, cream cheese, chopped 
dill, black pepper with a squeeze of lemon 

juice
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Slow cooked pulled chicken with 
home-made Scandi coleslaw in our soft 

sub roll
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Plain Fries
Cheesy Fries
Fries with Tru�e, Mayo and cheese
Pulled Chicken Fries
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SOFT DRINKS

AMERICANO CAPPUCCINO ESPRESSO
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FLAT WHITE LATTE TEA
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HOT CHOCOLATE MOCHA

COKE
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2.50

DIET COKE 2.50

SAN PELLEGRINO 2.50

WATER 2.50


